
 SLOW COOKED 

  
 NARGISI KOFTA  

 Minced Lamb, Egg, Caramelised Onion
298

 OLD DELHI BUTTER CHICKEN 
Spiced Tomato Sauce, Fenugreek 

248

SALEM FISH CURRY  
 Chilean Seabass, Curry Leaf, Coconut 

278

PORK CHEEK VINDALOO  
Goan Sauce

248
 

CHICKEN DUM BIRYANI 
 Aged Basmati Rice, Saffron

268

GRAINS

     NAAN 
Plain, Garlic & Butter 

78

     BLACK TRUFFLE & CHILLI CHEESE NAAN 
108

BONE MARROW KULCHA 
98

      MULTIGRAIN ROTI 
58

  SPICE INFUSED AGED BASMATI RICE 
38

  VEGETABLES 

 DAL PANCHMEL 
Five Lentils, Cumin, Garlic 

118

     ADRAKI GOBHI ALOO 
 Cauliflower, Potato, Ginger 

128

PALAK PANEER 
 Spinach, Fresh Paneer Cheese, Garlic 

148

      KACHUMBER RAITA 
 Mustard Seeds, Curry Leaves 

58

     PUNJABI PYAAZ 
 Masala Spiced Onion 

38

SMALL PLATES 

SWEET POTATO CHAAT
Pomegranate, Tamarind, Coriander

98

BEETROOT KULFI KEBAB
Beetroot, Ginger

108

RAJ KACHORI 
Crispy Lentil, Sweet and Tangy Chutney 

118

BAKED JACKFRUIT SAMOSA
158

CHAAT celebrates the bold, authentic flavours and social gathering traditions of India’s street food, 
accompanied by cocktails and wines influenced by long-ago spice traders, bringing India’s colourful 

roadside food culture to Victoria Dockside. 

TANDOORI

CHAAT TANDOORI 
Beef Kebab, Chicken Tikka, Fish Tikka, Lamb Chop

748 
(2-3 Person)

   
   ACHARI PANEER TIKKA 

 Fresh Paneer Cheese, Chestnut, Tomato  
168

ALASKAN KING CRAB 
Yellow Chilli, Turmeric, Dry Mango

688

MALAI GROUPER TIKKA
Ginger, Garlic, Dill

288

  BLACK PEPPER CHICKEN TIKKA
  Beetroot Chutney 

188

 BLACK ANGUS BEEF SHORT RIB KEBAB 
Caper Chilli Raita 

298

LAMB CHOPS 
Pistachio, Mint Chutney 

398

LOBSTER TIKKA
Kashmiri Red Chilli, Clove, Cinnamon, Himalayan Cardamom 

998

 BRANDT RANCH TOMAHAWK
 Green Cardamom, Mace, Ginger

(Pre-order required) 
100 gr - 108

All prices are in HKD and subject to 10 percent service charge

These dishes have been elaborated with sourced 
ingredients produced sustainably

VegetarianSpicy

There could be accidental cross contamination from oils, utensils or various food 
particles like nuts. We are therefore unable to advice that any dish is allergen free. 

We are unable to accept liability as a result of this. 


